
é.'

D5VOBJEDNÁVKA PŘEPRAVY Air-lmport

PŘÍKAZCE DSV Air & Sea s.r.o 
Logistická 100 
273 51 Pavlov 
Czech Republic 
IČ 25708767 
DIČ: C225708767

Kontaktní osoba: [Růžena Brabcová 
Provozní doba: [

Tel.: | 7320802152

E-mail: | r.brabcova@narodni-divadlo.cz 
Poznámka: P

□Název firmy: 
Adresa.

Národní divadlo

Ostrovní 1, 112 30 Praha 1

Tel.:+420 311 332 279 
E-mail: air@cz.dsv.com 
Web: www.dsv.cz

1 DIČ: PcZ00023337IČO: 00023337

MÍSTO VYKLÁDKY, KONTAKT NA PŘÍJEMCE (pokud je jiný než pňkazce)

Kontaktní osoba: I Josef Svoboda - Kustod 
Provozní doba: |

Název firmy: 
Adresa:

Národní divadlo

Ostrovní 1,112 30 Praha 1
Tel.: | 737 515 546

E-mail: [ 
Poznámka: [

MÍSTO NAKLÁDKY

Kontaktní osoba 
Provozní doba

Název firmy: 
Adresa:

Yumiko OHIConcert Doors Co.

Yokosuka Art Theatre, 3-27, Honcho, 
Yokosuka-shi, Kanagawa Tel.

E-mail yumiko.oi.rakuten@gmail.com

Poznámkaletiště odletu:

Dodací podm.: -select-

CLENÍ A POJIŠTĚNÍ (pňkazce požaduje)

© Celní projednání, propuštění zboží do volného oběhu 
Q Vystavení T1 - Uveďte název a číslo CÚ určení.

HS Code [
(položko celního sazebníku)

Připojištění: @ ANO Q NE 
Hodnota zboží: 1650.000,00 ] CZK

PLATNOST NABÍDKY A DOHODNUTÁ CENA

JCZKPlatnost. [31.1.2019 Dohodnutá cena: [ 34.500,00

SPECIFIKACE ZÁSILKY

Stohovatelné: Q ANO (•) NE 
Celk. počet ks: 4 

Celk. váha: 200,00 
Celk. objem- 

Popis/druh zboží 
Zvláštní char, zboží:

Balení, rozměr jednotlivých kusů.

4x cestovní bedna s violoncellem
] KG

CBM

hudební nástroje, notový materiál a oděvy

Standardní všeobecné obchodní podmínily DSV. Veškeré služby .sou poskytovány v souladu se stanaardrVmi všeobecnými podminkamí DSV Vaše právní postavení se podstatné měří v dusted ru omezeného 
ručení GSV v případě ztráty, poškuzetú nebo Zpoždění vašeho ti Skladu DSV kromě toho 2'skává zástavní právo na váš náklad a veškeré nároky vznesené proti DSV jsou po jed-om nxe pmmlčeoé. Doporučujeme 
vám, abyste si prostudcvali cefe znění standardních všeobecných podmínek DSV před tím, než s vyzvedneme váš náklad - V-iiHdoi vš?ob»».- e tx>i<r+ kv DSV - l_N(j. Zakázky provedené společnosti 
jakožto přepfavcem námofrí dopravy se řkS podmínkami stanovenými v námořním kcnosamentu DSV. Vaše právní posteveni se podstatně měr# v důsledku omezeného ručeni DSV v přV*dé ztráty, pcrfkazeii 
nebo zpoždění vašeho nákladu. DSV kromě toho získává zástavní právo na víš náldad a veškeré nároky vznesené vůó DSV jsou po 9 měsících promlčené. Doporučujeme vám, abyste si prostudovali celé 
zréní nimořntio konosamentu D5V pFed Om. než si DSV vyzvedne váš náklad - -lámcúť tonosame _t DSV - INŠ;. Zakázky provedené spotefností jakožto přepravcem letecké přepravy se řídí podmínkám, 
stanovenými v leteckém náktedrcm tetu DSV. Vaše právní Dostavení se podstatně mění v důsledku množeného určení OSV v případe Ztráty, poškozerí nebo zpažděi# vašeho nákladu. Wškeré nároky vznrsené 
proti DSV jsoupc 2 letech promlčen t Dcporcčujeme vám. abyste si prostudoval celé zněni leteckého nákladního ks tu DSV před tím, než si DSV vyzvedrv? váš náklad - tev: kyiýk [.'Sy - Sšj VpTpadě 
rozporu mezi standardní# všeobecným obchodním* podmínkami DSV a podrrfnkami stanovenými v námořním konosamentu DSV nebo leteckém nikiadnrn tetu DSV jsou rozhodující podm'nky sla-novené 
v námořnm konosamentu DSV nebo leteckém nákladrim hstu DSV.

/

Datum: [To. 12.2018Datum:Razítko a podpis zasilatele Razítko a poopis pňkazce

mailto:cova@narodni-divadlo.cz
mailto:air@cz.dsv.com
http://www.dsv.cz
mailto:yumiko.oi.rakuten@gmail.com


D5VOBJEDNÁVKA PŘEPRAVY Air-Import

PŘÍKAZCE DSV Air & Sea s.r.o. 
Logistická 100 
273 51 Pavlov 
Czech Republic 
1C 25708767 
DIČ: C225708767

Kontaktní osoba: Růžena Brabcová 
Provozní doba: |

Tet: [7320802152_______ _______

E-mail: I r.brabcova@narodni-divadlo.cz 
Poznámka’ [

JNázev firmy: 
Adresa:

Národní divado

Ostrovní 1,112 30 Praha 1

□ Tel :+420 311 332 279 
E-mail. air@cz.dsv.com 
Web: www.dsv.cz

] DIČ: [cZ00023337IČO: 00023337

MÍSTO VYKLÁDKY, KONTAKT NA PŘÍJEMCE (pokud je jiný než pnkazce)

Kontaktní osoba: [ Josef Svoboda - kustod 
Provozní doba: I

Název firmy: 
Adresa

Národní divadlo

Ostrovní 1, 112 30 Praha 1
Tet: p737 515 546 

E-mail: [[
Poznámka:

MÍSTO NAKLÁDKY

Kontaktní osoba: 
Provozní doba:

Název firmy: 
Adresa:

Yumiko OHIConcert Doors Co.

Yokosuka Art Theatre. 3-27, Honcho, 
Yokosuka-shi, Kanagawa Tel.:

E-mail:

Poznámka:

yumiko.oi.rakuten@gmail.com

Letiště odletu 
Dodací podm. -seíect-

CLENÍ A POJIŠTĚNÍ (pnkazce požaduje)

© Celní projednání, propuštění zboží do volného oběhu 
Q Vystavení T1 - Uveďte název a číslo CÚ určení.

HS Code [
(položko celního sazebníku)

Připojištění: @ ANO Q NE 
Hodnota zboží: [jK347.000,00 CZK

PLATNOST NABÍDKY A DOHODNUTÁ CENA

] j CZKDohodnutá cena: [ 285.000,00Platnost: [31,1.2019

SPECIFIKACE ZÁSILKY

Stohovatelné: Q ANO 
Celk. počet ks: 14 

Celk váha: 1.130,00 
Celk. objem:

Popis/druh zboží:

Zvláštní char, zboží:

Balení, rozměr jednotlivých kusů:

viz příloha
] KG

CBM

hudební nástroje, notový materiál a oděvy

Standardní všeobecné obchodní pod mě Ay DSV: Yeške*é služby jsou poskytovány v soJa&j se standardními všeobecnými podmínkám DSV Vale právní postavení ss podstatně mění v důsledku omezeného 
ručení DSV v případě ztráty, pokažení nebo zpožděni vašeho nákladu DSV kromě toho získává zástavní právo na vá? náklad a veškeré nároky vznesené prcci DSV jsou po jednom roce promlčené. Doporučijeme 
vám, abyste st prostudovali celé znění standardních všeobecných podmínek DSV před tkn. než si vyzvedneme víš náklad - SiaxJarQm vit sběrné podmínky DSV - FUG. Zakázky provedené spdečnosd 
jakožto přepravcem námořní dopravy se řídi pod mírkami stanovenými v námořním konosamentu DSV Vaše právní postaveni se podstatně měn' v důsledku omezeného ručeni DSV v přpadě ztráty, poškozeni 
nebo zpoždění vašeho nákladu DSV krcrrě toho získává zástavní právo na váš náklad a veškeré nároky vznesené vůči DSV jsou po 9 měsících promlčené. Doporučujeme vím. abyste si prastudrwah celé 
znění námořnlio konosamentu DSV před Um. než si DSV vyzvedl váš njdad - Vn i *ty'os<rr.e--i DSV - ENf Zakázky provedené spdeínosti jakožto přepravcem letecké přepravy se řídí podmínkami 
stanovenými v leteckém náMadrfm kstu OSV. Vaše právrř postavení se podstatné ménl v důsledku omezeného ručeni DSV v případě Ztráty, poškození nebo zpoždění vašeto nákladu Veškeré nároky vznesené 
prot OSV jsou po 2 letech promlčené Doporučujeme vám, abyste si p-ostudovái celé znénl leteckého nákJadnfco hitu DSV před tím, než si DSV vyzvedne váš náklad - lvi-r k y 1 ákladiv I si DSV - ;V.V př^adě 
rozporu mezi standardními všeobecným 
v námořrwn koncsarremu DSV nebo leteckém nSdadokn Sstu DSV

obchodními podmínkám DSV a podmírkarn starovenými v námořnšn ktvxisarreniu DSV nebo leteckém nákladním fcstu DSV jsou rozhodující podrránky stanovené

/
//

Datum: | 20.12.2018Razítko a podpis zasilatele Razítko a podpis príkazceDatum;

mailto:r.brabcova@narodni-divadlo.cz
mailto:air@cz.dsv.com
http://www.dsv.cz
mailto:yumiko.oi.rakuten@gmail.com


DSVOBJEDNÁVKA PŘEPRAVY Air-Export

PŘÍKAZCE DSV Air & Sea s.r.o. 
Logistická 100 
273 51 Pavlov 
Czech Republic 
IČ 25708767 
DIČ: CZ2 5708767

Národní divadlo Kontaktní osoba’ Růžena Brabcová 
Provozní doba

Název firmy: 
Adresa: Ostrovní 1, 112 30 Praha 1

Tel.: 732802152

E-mail. I r.brabcova@narodni-divadio.cz 
Poznámka: I

Tel.: +420 311 332 279 
E-mail. air@cz.dsv com 
Web www.dsv.cz

I DIČ:(CZ00023337IČO 00023337

MÍSTO NAKLÁDKY, KONTAKT NA ODESÍLATELE (pokud je jiný než příkazce)

Název firmy: 
Adresa

Kontaktní osoba: Josef Svoboda - kustodNárodní divadlo

Provozní doba: íOstrovní 1
Tel : [737 515 546

E-mail: [ 
Poznámka: [

MÍSTO VYKLÁDKY

Kontaktní osoba: 
Provozní doba:

Název firmy 
Adresa

Yumiko OHIConcert Doors Co.

2-14-6-503, Tsukiji, Chuo-ku,Tokyo 
104-0045 JAPAN Tel.’

E-mail:

Poznámka:

yumiko.oi.rakuten@gmail.com

Letiště příletu Osaka 
Dodací podm,. -select-

CLENÍ A POJIŠTĚNÍ (příkazce požaduje)

© Celní projednání, EX VOD (zajistí zasílatel) 
Q NE (zajistí příkazce)

HS Code
(položka celního sazebníku)

Připojištění’ @ ANO Q NE 
Hodnota zboží: [4.347.000,00 ~ | CZK

PLATNOST NABÍDKY A DOHODNUTÁ CENA

lCZK 1Platnost: [31.1.2019 Dohodnutá cena. [285.000,00

SPECIFIKACE ZÁSILKY

Datum a čas nakládky [28.12.2018 8:00- 10:00 
Balení, rozměr jednotlivých kusů

Reference nakl.:

Stohovatelné: (© ANO (•) NE 
Celk. počet ks: [ 14 

Celk. váha: [ 1.130,00 
Celk. objem: \

Popis/druh zboží: hudební nástroje, notový materiál a oděvy 
Zvláštní char, zboží. | _______________

viz příloha
] KG

] CBM

Standardní všeobecné obchodná podmYKy DSV- Veškeré služby ,sou poskytovány v souladu se standardními všeobecnými podmínkami DSV. Vaše právní postaveni se podstatné mění v čCslecku omezeného 
ručen! DSV v připadá ztráty, poškození nebo zpoždění vašeho nákladu. DSV kro-né tuho získává zástavní právo na váš náklad b veškeré nároky vznesené proti DSV jsou po jednom toče promlčené. Doporučuj ne 
vím. abyste si prostudovali četě zněm' standardních všeobecných podmínek DSV před tím. než 9 výzvědneme váš n$ctad - --.v *dr cif.r-.i-.c-. D'.V - řMt. Zakázky provedené spife&iostl
jakožto přepravcem námořní dopravy se řídl podmtikami stanovenými v nSmořirm konosamertu DSV Vaše právej postaveni se podstatné mém v důsledku omezeného ruřerí DSV v případě zt’ity. paSkcne/í 
nebo zpožděni vašeho nákladu. DSV kromě toho získává zástavní právo na váš náklad a veškeré nároky vznesené vůči DSV jsou po 9 měsících promlčené. Doporučujeme vám, abyste sí prostudoval celé 
znání námořního konosamentu DSV před tftiv nei s DSV vyzvedne váš náklad - úl?!: 
stanovenými v leteckém nákladním kstu DSV. Vaše právní postavem" se podstatně n«rí v í.ůsk-dku canezeného ručení DSV v případě ztráty, poškození nebo zpožděni vašeho nákladu. VeSceré oárdry vznesené 
proti DSV jsou po 2 letech promlčené Doponxn«ne vám. abyste si prostudoval celé zněni leteckého nákladnoo kstu DSV před tím, nel a DSV vyzvedne váš náklad --( vy ; ■>!_?• ■ I _ i_o>v - ■ V přpadě 
rozporu mezi standardními všeobecnými obchodm/m podmínkami DSV a podmínkami stanoveným: v námořním konasamentu DSV nebo leteckém nákladním fotu DSV jsou rozhodlo podmínky stanovené 
V námořním konasamentu DSV nebo leteckém, nžldadrřm kstu DSV

Zakázky provedené společností jakožto přepravcem letecké přepravy se řiď pndrríiácair*

Razítko a podpis pří/azceDatum; I Datum: [20.12.2018Razítko a podpis zasilatele

mailto:r.brabcova@narodni-divadio.cz
mailto:air@cz.dsv
http://www.dsv.cz
mailto:yumiko.oi.rakuten@gmail.com


OBJEDNÁVKA PŘEPRAVY Air-Export

PŘÍKAZCE DSV Air & Sea s.r.o. 
Logistická 100 
273 51 Pavlov 
Czech Republic 
IC: 25708767 
DIČ: CZ25708767

J Kontaktní osoba 
Provozní doba- 

Tel.: 
E-mail: 

Poznámka

Název firmy: [Národní divadlo 
Adresa:

Růžena Brabcová

Ostrovní 1, 112 30 Praha 1
732802152

r. brabcova@narodni-divadlo.cz Tel .+420 311 332 279 
E-mail air@cz.dsv.com 
Web. www.dsv.cz

] Plť:j CZ00023337IČO [00023337

MÍSTO NAKLÁDKY, KONTAKT NA ODESÍLATELE (pokud je jiný než příkazce)

1 Kontaktní osoba: [josef Svoboda - kustod 
Provozní doba: I

1Název firmy: [Národní divadlo 
Adresa: Ostrovní 1

Tel.: 1737 515 546
E-mail: _______

Poznámka: I

M/STO VYKLÁDKY

Název firmy; [Concert Doors Co. 
Adresa.

Kontaktní osoba. Yumiko OHI 
Provozní doba2-14-6-503. Tsukíji, Chuo-ku,Tokyo 

104-0045 JAPAN Tel.
E-mail:

Poznámka:
yumiko.oi.rakuten@gmail.com

Letiště příletu: [Osaka 
Dodací podm. -select-

CLENÍ A POJIŠTĚNÍ (příkazce požaduje)

© Ce/ní projednání, EX VDD (zajistí zasílatel) 
O NE (zajisti příkazce)

HS Code
(položko celního sazebníku)

Připojištění: (•) ANO č) 
Hodnota zboží: [65Q.dbo,ob CZK

PLATNOST NABÍDKY A DOHODNUTÁ CENA

Platnost 31.1.2019 CZKDohodnutá cena 34.400,00 ^

SPECIFIKACE ZÁSILKY

Reference nakl.: I 
Stohovatelné £) ANO 

Celk. počet ks: [4 

Celk.váha: 200,00 
Celk. objem:

Popis/druh zboží: hudební nástroje, notový materiál a oděvy 
Zvláštní char, zboží

Datum a čas nakládky 28.12.2018 8.00 - 10.00 
Balení, rozměr jednotlivých kusů: © NE

4 x cestovní bedna s violoncellem
KG
CBM

Standardní všeobecné obchodpodmhky DSV: Vríkeré služby jsou poskytov&y v souladu se standardními všeobecnými podmWcanv DSV Vaše právní postaveni se podstatně mění v dúsieťku omezeného 
ručení DSV v pflpadi ztráty, poškození nebo zpožděn' vašeho nákladu. DSV krom# toho získává zástavní právc na váš náclad a veškeré nároky vznesené proti DSV jsou pa jednom roce pra řičené Doporučíme 
vám. abyste s» prostudoval celé znění standardních všeobecných podmínek DSV před tím. než s> vyzvedneme váš rákJad - m-vmí.? .h- vrsecbe.--.- • o* -.«</ I >'A' - ! ,(l Zakázky provedené společnosti 
jakožto přepravcem námořní dopravy se 1W podmňkami stanovenými v námořrrm kooosamentu DSV Vadě právní postaveni se podstatně měn*' v dostedk»j omezeného ničení DSV v pTpsdé ztráty, poíčazeni 
nebo zpoždění vátého néktjdn DSV k'omě toho získává zástavní právo na váš náklad a veškeré nároky vznesené vůči DSV jsou po 9 mtoklch promlčené. Doporučujeme vám, abyste si prostudovali celé 
znění nlmořnlio konosamentu OSV před tím, nej si DSV vyzvedne váš n#daí - lí jl: iíjh ' f D[»y - Zakázky provedené společností jakožto přepravcem letecké přepravy se řídl podrrínkam; 
stanoveným* v leteckém nákladním tou DSV. Vaše právní postavení se podstatně mění v dúsJedzu omezeného ručení OSV v případě ztiáty. poškození nebo zpoždění vašeho nákladu Veškeré nároky vznesené 
proti DSVfiou po 7 letech promlčené. Doporuójeme vám. abyste si prostudovali cdé znění leteckého nákladního tou OSV před tím, než si DSV vyzvedne váš náklad - lef;’_ sv -,■$ ‘jdfi.Jv. !_■ . - V případě 
rozporu nezi standardním všeobecným obchodním podmínkami DSV a podmínkami stanovenými v námořním konosarnentu DSV nebo leteckém MíWadtfm tou DSV jsou reshedufd podmň*y starcMíoé 
v námořnm konasamertu DSV n?bo leteckém nákladním htu OSV

r/

Datum: 20.12.2018Razítko a podpis zasilatele Razítko a poulíš příkazceDatum.

mailto:brabcova@narodni-divadlo.cz
mailto:air@cz.dsv.com
http://www.dsv.cz
mailto:yumiko.oi.rakuten@gmail.com

